## **УТВЕРЖДАЮ**

Заместитель Председателя Правительства Республики Марий Эл, председатель проектного комитета

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат Владелец

023F9FC400B6B050B145D7589DD5B48 Троицкий Дмитрий Александрович Действителен с 10.11.2023 по 28.04.2038

Д.А.Троицкий

12 марта 2024 г.

## COCTAB

проектного комитета по государственной программе Республики Марий Эл «Развитие лесного хозяйства Республики Марий Эл на 2013 - 2030 годы», по государственной программе Республики Марий Эл «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов Республики Марий Эл на 2013 - 2030 годы» и по региональным проектам «Сохранение лесов», «Сохранение уникальных водных объектов», «Чистая страна», «Комплексная система обращения с ТКО»

Троицкий Заместитель Председателя Правительства Дмитрий Александрович

Республики Марий Эл, председатель

проектного комитета

Киселев министр природных ресурсов, экологии

Алексей Николаевич и охраны окружающей среды

> Республики Марий Эл, заместитель председателя проектного комитета

Шашкова заместитель министра природных

Ирина Анатольевна ресурсов, экологии и охраны окружающей

среды Республики Марий Эл, секретарь

проектного комитета

Воротилова заместитель министра промышленности, Светлана Юрьевна

экономического развития и торговли

Республики Марий Эл, начальник

управления стратегического планирования

и проектной деятельности

Ковина

Наталья Владимировна

первый заместитель министра финансов

Республики Марий Эл

Смирнова

Людмила Сергеевна

заместитель министра сельского хозяйства

и продовольствия Республики Марий Эл

Волдаев

Максим Николаевич

директор института леса

и природопользования, ФГБОУ ВО

«Поволжский государственный

технологический университет»

Ялялиева

Татьяна Валерьевна

заведующий кафедрой управления и права, доцент, к.э.н., ФГБОУ ВО «Поволжский

государственный технологический

университет»